
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o péči o zdraví ze dne 2. 8. 2023 
uzavřená podle § 2636 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 

(dále jen „MOÚ“) 

 

a 

 

BOHEMIA SEKT, s. r. o. 

se sídlem Smetanova 220, 332 02 Starý Plzenec 

zastoupený Ing. Ondřejem Beránkem a Mgr. Petrem Černým, jednateli  

IČ: 45358711, DIČ: CZ699002447 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 5603361/0100 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 26443 

(dále jen „Klient“) 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o péči o zdraví ze dne 2. 8. 2023 tak, že dosavadní 

Příloha č. 1 – Preventivní onkologická prohlídka pro každého – Balíček preventivních vyšetření se 

s účinností od 1. 1. 2024 nahrazuje novou Přílohou č. 1 – Preventivní onkologická prohlídka pro 

každého – Balíček preventivních vyšetření, která je součástí tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, na změně čl. I „Předmět smlouvy“, kdy odst. 6 a 8 zní nově takto: 

V případě, že se zaměstnanec Klienta nedostaví na vyšetření v termínu, ve kterém se měl k vyšetření 

dostavit, Klient se zavazuje, že MOÚ uhradí smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každého 

takového zaměstnance. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku MOÚ na náhradu škody 

v plné výši. 

3. V případě, že zaměstnanec Klienta v souladu s § 2651 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, odmítne provedení vyšetření, ruší se tím závazek MOÚ provést vyšetření tomuto 

zaměstnanci. Klient se však zavazuje uhradit MOÚ odstupné, a to ve výši 10.000 Kč. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 1. 2024. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 

jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně nikoli v tísni a na důkaz výše uvedeného 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

V Brně dne: 20. 12. 2023  Ve Starém Plzenci dne: 13. 12. 2023 

 

 

 

 _________________________________ _______________________________ 

 prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Ondřej Beránek 

 ředitel MOÚ jednatel 

 

 

  Ve Starém Plzenci dne: 13. 12. 2023 

 

 

 

  _______________________________ 

  Mgr. Petr Černý 

  jednatel 



Ceník č.3/2022 - Preventivní onkologická
 prohlídka pro každého - 

3. verze - platnost od 1. 1. 2024

Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Preventivní onkologická prohlídka pro každého

Cena

10 000 Kč

9 650 Kč

13 500 Kč

13 000 Kč

Navrhovatel: 

Schvalovatel: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel

Příloha: Seznam vyšetření prováděných v rámci preventivních balíčků

Balíček

Balíček preventivních vyšetření realizovaných v MOÚ od 1.1.2024. (Uvedené ceny jsou bez DPH, tyto služby jsou 
od daně osvobozeny) 

Balíček preventivních vyšetření poskytovaný ve všední den

Balíček preventivních vyšetření poskytovaný ve všední den bez vyšetření RTG hrudníku

Balíček preventivních vyšetření poskytovaný ve dny pracovního volna

Balíček preventivních vyšetření poskytovaný ve dny pracovního volna bez vyšetření RTG 
hrudníku



Ceník č.3/2022 - Preventivní onkologická
 prohlídka pro každého - 

3. verze - platnost od 1. 1. 2024

Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Příloha:

Druh prevence
Krevní obraz

Vitamín D
Vyšetření moči
Endokrinologie

iFOBT
EKG
Odběr krve

Analýza tělesného složení na přístroji InBody

Vyšetření lékařem včetně závěrečné zprávy

EKG vyšetření
Odběr krve

Komplexní vyšetření onkologem - balíček

Seznam vyšetření prováděných v rámci preventivních balíčků

CA 125 (ženy)
RTG hrudníku
UZ vyšetření břicha 
UZ varlat
UZ prsu (mamma + axily) alternativně vyš. mamografie u žen ve 
věku nad 40 let, pokud nebylo v posledních 2 letech

Prostatický specifický antigen (u mužů starších 40 let)
Prostatický specifický antigen volný (u mužů starších 40 let)
HCG (u mužů mladších 40 let)
Alfa 1 Fetoprotein (u mužů mladších 40 let)

Vitamín 25 OH D
Analýza moči chemicky a mikroskopicky

Vyšetření okultního krvácení (u osob, které neabsolvovali 
kolonoskopii v posledních třech letech)

Kvantitativní stanovení celkové bílkoviny v moči
Elektroforéza proteinů
Screeningová imunofixace bílkovin v séru
Sedimentace erytrocytů
Stanovení C - reaktivního proteinu

Kreatinin
UREA
Kyselina močová
Glukóza
Stanovení glykovaného Hb v krvi

AST
ALT
GGT
Fosfatáza alkalická (ALP)
Laktátdehrydrogenáza

Ionty

Jaterní testy

Renální funkce

Vyšetření
Krevní obraz s diferenciálem
Sodík
Chloridy
Draslík
Vápník celkový
Hořčík
Bilirubin celkový

Měření tělesných parametrů na přístroji InBody (analýza složení 
těla, poměr aktivní tělesné a tukové hmoty, analýza rizika vzniku 
metabolického syndromu) vč. interpretace 

Nádorové markery

Radiodiagnostika

Pankreas + diabetes

Lipidy

Proteiny

Screening monoklonálních bílkovin

Zánětlivé markery

Cholesterol
Triacyglyceroly
Cholesterol HDL
Cholesterol LDL
Albumin
Bílkovina celková

Tyreotropin (TSH)
CEA


